
GELİRİN MİKTAR
Yana                                                                                                                                                                   

TOPLAM           

Tarihi Numarası Çeşidi ve Nerden Alındığı YTL YTL

Devreden Toplam 11852,01 11852,01

1 08.02.2019 Çayocağı Personeli Öğretmen Aidatı 1900,00 13752,01

2 08.02.2019 Güvenlik ve Temizlik Veli Bağışı 2500,00 16252,01

3 14.02.2019 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 500,00 16752,01

4 28.02.2019 Mustafa KALMIŞ Temizlik Bedeli 1400,00 18152,01

5 04.03.2019 Ocak 2019 Kantin Kira Geliri 2250,00 20402,01

6 04.03.2019 Şubat 2019 Kantin Kira Geliri 2250,00 22652,01

7 11.03.2019 Öğrenci Veli Bağışı 2030,00 24682,01

8 09.04.2019 Mart 2019 Kantin Kira Geliri 4423,20 29105,21

9 09.04.2019 Öğrenci Veli Bağışı 4115,00 33220,21

10 14.05.2019 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1000,00 34220,21

11 14.05.2019 Nisan 2019 Kantin Kira Geliri 4423,20 38643,41

12 15.05.2019 Öğrenci Veli Bağışı 3000,00 41643,41

13 31.05.2019 Mayıs 2019 Kantin Kira Geliri 4423,25 46066,66

14 31.05.2019 Öğrenci Veli Bağışı 2000,00 48066,66

15 17.06.2019 Mustafa KALMIŞ Temizlik Bedeli 230,00 48296,66

16 04.07.2019 Atık Kağıt Bedeli 4540,00 52836,66

17 03.10.2019 Öğrenci Veli Bağışı 9010,00 61846,66

18 24.10.2019 Öğrenci Veli Bağışı 10000,00 71846,66

19 04.11.2019 Eylül Ayı Kantin Kirası 4423,20 76269,86

20 07.11.2019 Şahinbey İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2500,00 78769,86

21 09.12.2019 Ekim Ayı Kantin Kirası 4423,20 83193,06

22 09.12.2019 Öğrenci Veli Bağışı 2250,00 85443,06

23 11.12.2019  İl Milli Eğitim Müdürlüğü 3000,00 88443,06

24 27.12.2019 Öğrenci Veli Bağışı 18045,00 106488,06

25 27.12.2019 Öğrenci Veli Bağışı 10200,00 116688,06

26 13.02.2020 Kasım Ayı Kantin Kirası 4423,20 121111,26

27 06.03.2020 Aralık Ayı Kantin Kirası 4423,20 125534,46

28 09.03.2020 Mustafa KALMIŞ 7-A Sınıfı 1595,00 127129,46
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